
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305329 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

490 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme vám k prodeji řadový, částečně podsklepený cihlový
domek v klidné části obce. Tento dům je ideální pro ty, kteří touží
po bydlení v příjemném prostředí a chtějí si svůj domov přizpůsobit
podle vlastních představ.
Cihlový dům s břidlicovou střechou a užitnou plochou 76 m2 nabízí
solidní základ pro budoucí rekonstrukci. K domu náleží pozemek o
velikosti 146 m2, který poskytuje dostatek prostoru pro vytvoření
příjemného venkovního prostředí. Lokalita domu vyniká klidným
prostředím a zároveň nabízí kompletní občanskou vybavenost
včetně školy, školky, obchodů a zdravotnického zařízení. Díky své
poloze si můžete užívat výhod bydlení v obci a zároveň mít snadný
přístup do okolních měst.
Tento dům je připraven na nové majitele, kteří mu vdechnou nový
život. Pokud hledáte projekt, který vám umožní vytvořit si domov
přesně podle svých představ, neváhejte nás kontaktovat.

Neváhejte a přijďte se na nemovitost podívat. Pro více informací či
sjednání prohlídky mě kontaktujte ještě dnes. Do konce ledna 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4305329
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 131566
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 146 m2
Užitná plocha: 76 m2
Podlahová plocha: 76 m2
Zastavěná plocha: 76 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


